
 

三 観 第 ３ ９ 号 

令和７年１月１６日 

 

  各 区 長  様 

 

三木市観光振興課 

 課長 長池 陽作 

 

  「山田錦の館における出荷者募集中」チラシとポスター送付 

について 

 

 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 日頃は、三木市観光行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和７年春に「道の駅よかわ」が開駅するにあたり、

山田錦の館の農産物直売所拡大に伴った出荷者の募集を行って

おります。 

つきましては、標記の件について別添のとおり案内チラシ及

びポスターを送付いたしますので、回覧していただきますよう

よろしくお願いいたします。 

記 

  

 １ 送 付 物  「山田錦の館における出荷者募集中」チラシ 

及びポスター 

 ２ 送付部数  貴地区の回覧部数及びポスター掲示部数 

 ３ お問い合わせ先  山田錦の館 

673-1114 三木市吉川町吉安 222 

Tel：0794-76-2401 

Fax：0794-76-2400 




